КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                           Парфеньевский  муниципальный  район
                     Администрация  Матвеевского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» февраля  2021 года                                                                        № 14

Об опубликовании проекта Устава муниципального образования Матвеевское сельское поселение Парфеньевского муниципального района Костромской области и назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29, частью 2 статьи 51 Устава муниципального образования Матвеевское сельское поселение Парфеньевского муниципального района Костромской области, администрация Матвеевского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать проект Устава муниципального образования Матвеевское сельское поселение Парфеньевского муниципального района Костромской области (далее – проектУстава) (приложение №1) в информационном бюллетене « Матвеевский вестник».
2. Назначить на 22 марта 2021 года в 14-00 часов в зале заседаний администрации Матвеевского сельского поселения (Костромская область, Парфеньевский район, с. Матвеево, дом 125а) публичные слушания по проекту решения в форме слушаний с участием представителей общественности, администрации и депутатов Совета депутатов Матвеевского сельского поселения.
3. Предложения по проектуУстава  направлять до 9-00 22 марта 2021г. в администрацию Матвеевского сельского поселения по адресу: Костромская область, Парфеньевский район, с. Матвеево, дом 125а или по телефонам 2-62-14, 2-61-76.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Матвеевский вестник».

Глава администрации
 Матвеевского сельского поселения
Парфеньевского муниципального района
Костромской области 				                         С.С. Жданов